
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИВАНОВСКИЙ ЦБ ИТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПОВЫШЕНИЯ
КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО АГЕНТСТВА

(ФГАОУ ДГЮ «ИВАНОВСКИЙ ЦППК)

ПРИКАЗ

30.12. 2020

Иваново

О продлении срока действия Плана противодействия коррупции на 
2018-2020 годы в федеральном государственном автономном образовательном 
учреждении дополнительного профессионального образования «Ивановский 
центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров 
Федерального дорожного агентства».

В соответствии с Приказом Федерального дорожного агентства от 28 
декабря 2020г. №3737 «О продлении Плана противодействия коррупции на 
2018-2020 годы в Федеральном дорожном агентстве»
приказываю:

1 .Продлить срок действия Плана противодействия коррупции на 
2018-2020 годы в федеральном государственном автономном 
образовательном учреждении дополнительного профессионального 
образования «Ивановский центр профессиональной подготовки и повышения 
квалификации кадров Федерального дорожного агентства», утвержденного 
приказом учреждения от 30.10.2018 №30, на неопределенный срок.

2 .Специалисту по кадрам Шипуновой М.Ю. ознакомить сотрудников, 
ответственных за ре:шизацию мероприятий, содержащихся в указанном Плане, 
под роспись.

3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Голубев В.Л.


